
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 24.3.2020. 

COM(2020) 108 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PIELIKUMI 

to the proposal of 

COUNCIL DECISION   

on the adoption of the 2020-2023 high flux reactor supplementary research programme 

at Petten to be implemented by the Joint Research Centre for the European Atomic 

Energy Community        

        

 

 



 

LV 1  LV 

I PIELIKUMS 

 

 

ZINĀTNISKIE UN TEHNISKIE MĒRĶI 

Programmas galvenie mērķi ir šādi: 

1) nodrošināt drošu un uzticamu HFR darbību, lai garantētu neitronu plūsmas pieejamību 

eksperimentu vajadzībām; 

2) nodrošināt, ka pētniecības institūti var efektīvi izmantot HFR plašā pētniecības laukā: 

kodolreaktoru drošības uzlabošana, veselības aprūpe (arī medicīnisko izotopu izstrādāšana), 

kodolsintēze, fundamentālie pētījumi un apmācība, atkritumu apsaimniekošana, kā arī iespēja 

pētīt Eiropas interesēs darbojošos reaktoru sistēmu kodoldegvielu drošuma jautājumus. 



 

LV 2  LV 

II. PIELIKUMS 

 IEMAKSU SADALĪJUMS 

Iemaksas programmā izdara Nīderlande un Francija. 

Iemaksu sadalījums ir šāds: 

Nīderlande: 26 654 000 EUR;   

Francija: 1 200 000 EUR; 

Kopā: 27 854 000 EUR. 

Minētās iemaksas izdara Savienības vispārējā budžetā un piešķir šai programmai. Ar daļu no 

šai papildprogrammai paredzētajām iemaksām var segt arī izdevumus par HFR ekspluatāciju 

2020. gadā saskaņā ar darba programmu, par ko jāvienojas iemaksu sniedzējām valstīm un 

Komisijai. 

Minētās iemaksas ir nemainīgi noteiktas, un tajās nav variējamas darbības, tehniskās apkopes 

un ekspluatācijas izbeigšanas izmaksas. 

 

 


	ZINĀTNISKIE UN TEHNISKIE MĒRĶI
	Programmas galvenie mērķi ir šādi:
	1) nodrošināt drošu un uzticamu HFR darbību, lai garantētu neitronu plūsmas pieejamību eksperimentu vajadzībām;
	2) nodrošināt, ka pētniecības institūti var efektīvi izmantot HFR plašā pētniecības laukā: kodolreaktoru drošības uzlabošana, veselības aprūpe (arī medicīnisko izotopu izstrādāšana), kodolsintēze, fundamentālie pētījumi un apmācība, atkritumu apsaimni...
	IEMAKSU SADALĪJUMS
	Iemaksas programmā izdara Nīderlande un Francija.
	Iemaksu sadalījums ir šāds:

